TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 0324CPOB

Aos catorze dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, a Sra.  Francisca
Alrilene  Nunes  Moura,  HOMOLOGA  a  adjudicação  da  licitação  na  modalidade
Concorrência  pública  na  forma  Eletrônico  nº  0324CPOB,  referente  ao  Processo
Administrativo nº 00005.20240510/0001-68.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 25.234.497/0001-33 - M5 CONSTRUTORA &
SERVIÇOS URBANOS LTDA

Item Descrição Qtd. Und. V. Ref. V. Total

1 Obras civis de pavimentação poliédrica - Obra
visando  a  construção  de  pavimentação  em
pedra  poliédrica  com  rejuntamento  na
localidade  de  Buriti,  no  Município  de
Ipaporanga-Ce

1.0 SRV 489.328,5
1

464.836,77

Total............................R$ 464.836,77

Homologado  para  M5  CONSTRUTORA  &  SERVIÇOS  URBANOS  LTDA
inscrita  no  CNPJ/MF  Nº  25.234.497/0001-33,  pelo  melhor  valor  de  R$
464.836,77 (quatrocentos e sessenta e quatro mil, oitocentos e trinta e
seis reais e setenta e sete centavos), em 14/08/2024.

assinado eletronicamente
Francisca Alrilene Nunes Moura
Ordenadora de Despesas do Fundo Geral

Secretaria de Infraestrutura

		2024-08-14T13:52:00+0000
	Nova Russas, Ceará - BR
	Francisca Alrilene Nunes Moura
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente